
ZARZĄDZENIE NR̂ JLSfcOOS 

Burmistrza Miasta-Gminy Stry ków 

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie

Powiatu Zgierskiego na rok 2009, dotyczącej aptek funkcjonujących na 

terenie miasta i gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym

2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r., Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z 
dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie projekt uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zgierskiego na 

rok 2009, w zakresie rozkładu godzin aptek funkcjonujących na terenie miasta i gminy 

Stryków.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3, Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta -  Gminy 

Stryków przez okres 14 dni.

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z

S V *' V: J  T \  \  :•
M i  as ta -- i  m i •?> I r r tv

Anna Sasin

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

data'----------  Ą

Ld-M-1184


